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Underhåll av parkvägar 
 
Snart är hösten och vintern här med slask och regn. Tyvärr är underhållet av stadsdelens 
parkvägar undermåligt och eftersatt. Långsiktigt måste ordentliga åtgärder sättas in. Men 
inför vinter och hösten måste stadsdelen särskilt se över dränering och avrinning på 
parkvägarna med stor användning och som ofta går till/från bostadsområden och 
stadsdelens centrum. Stadsdelens invånare måste kunna ta sig från bostaden till 
centrum/buss/tunnelbana och hem igen med torra fötter. Då stadsdelen troligtvis inte 
kommer att ha tid att se över alla parkvägar måste fokus ligga på åtgärder på parkvägarna 
som har många användare. Det blir till exempel stora vattensamlingar på parkvägen mellan 
Aprikosgatan och Ormängstorget i höjd med Hässelgården och parkvägen från Vällingby T-
banestation och Grötfatet mellan Lyckselevägen och Grötfatet. På båda platserna så finns 
det egentligen ingen rimlig väg runt vattensamlingarna. Det blir säkert fler vattensamlingar 
på andra platser i stadsdelen som behöver åtgärdas. Därför måste förvaltningen genomföra 
en ordentlig undersökning/inventering av problemen med vattensamlingar kring parkvägarna 
och åtgärda dessa. 
 
 
 
Mot bakgrund av detta föreslår vi att:  

1. Stadsdelen snabbt utför en undersökning/inventering av platser där det brukar bli 
vattensamlingar på parkvägarna (med fokus på parkvägarna med många 
användare). 
 

2. Stadsdelen snabbt ser till att dränera eller på andra sätt motverka vattensamlingar på 
stadsdelens parkvägar. (Särskilt på parkvägar med många användare). Här behöver 
man särskilt titta på hur man ska säkerställa att det inte blir vattensamlingar i 
samband med is och slask. 

 
3. Stadsdelen bör ta kontakter med trafikförvaltningen för att tillsammans med dem se 

över åtgärder som kan motverka vattensamlingar på gatorna i stadsdelen. Särskilt på 
platser där trafiken riskerar att stänka ner gång och cykeltrafikanter. 

 
 
 
Pär Gustavsson (SD)  
 
Felicia Siecke (SD)  
 


